
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SEGRETARIO 

    Originale 
Determinazione n. 3 in data 19/07/2022 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO PER L'ANNO 2021 A 
TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 

 
L’anno 2022, il giorno diciannove, del mese di luglio, nel proprio ufficio; 

 
IL  SEGRETARIO 

 
PREMESSO CHE con la deliberazioni di Giunta Comunale n. 19 del 13/03/2021 veniva approvato 
il P.E.G. per l’anno 2021 e venivano assegnati gli obiettivi ai Responsabili dei Servizi; 
 
VISTO il verbale n. 1 in data 10/05/2022 redatto dal Nucleo di Valutazione; 
 
VISTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 32 in data 21.06.2022 è stata approvata la 
relazione sulla performance di cui al verbale n. 1 in data 10.05.2022 redatta dal Nucleo di 
Valutazione; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della retribuzione di risultato spettante ai 
titolari di Posizione Organizzativa, nella misura stabilita nei criteri riportati nella regolazione 
previsione e programmatica sopra citata, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 10, comma 3, CCNL 
comparto Regioni-EE.LL. del 31/03/1999; 
 
DATO ATTO che le schede di valutazione individuali dei titolari di P.O. sono state consegnate agli 
interessati e che nessuno di essi ha chiesto il riesame della valutazione finale; 
 
VISTA l’attestazione della copertura finanziaria della spesa relativa ai compensi in questione ed 
agli oneri riflessi a carico del Comune ed il visto di regolarità contabile apposti dal Responsabile 
del servizio Finanziario; 
 
VISTI 
- Il d.lgs 267/00; 
- Il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
- Il CCNL del 21/05/2018 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI LIQUIDARE i compensi a titolo di retribuzione di risultato ai titolari di Posizione 
Organizzativa Responsabili d’Area per l’anno 2021 sulla base della valutazione eseguita 
dal Nucleo di valutazione e riportata nelle schede di cui in premessa, nelle misure seguenti: 
 
Area Economico Finanziaria –                          € 2.125,00 
Area Amministrativa –  sig.ra P.C.                                                               € 1.389,42 
Area Amministrativa – sig. B.G.                                                                   €    572,12 
Area Polizia Municipale – sig. B.L .                                                             €     572,12 
Area Polizia Municipale – Sig. G.N.                                                            €     185,30 
 

 



2. DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 4.843,96 oltre agli oneri riflessi, alle relative 
missioni/programmi/articoli del personale del bilancio per l’esercizio in corso che 
presentano la necessaria disponibilità. 
 

3. DI TRASMETTERE il presente atto al servizio Finanziario, per i conseguenti adempimenti 
attuativi. 

 
 
 

 
 
      Il Responsabile del Servizio   
           INGRASSIA GUIDO


